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一、基本情况

（一）行政区划调整
根据湖南省民政厅《关于同意醴陵市乡镇区划调整方案的批复》（湘民行发〔2015〕85号）以及醴陵市人民政府《关于同意枫林镇建制村合并调整的批复》（醴政函〔2016〕54号）：枫林市乡与黄獭嘴镇成建制合并设立枫林镇。调整后枫林镇下辖11个建制村、2个居委会，总人口4.29万人，镇人民政府驻台州。

（二）地理区位

枫林镇位于醴陵市北部，距醴陵城区22公里，东邻沩山镇，南接板杉镇，西靠株洲县，北抵官庄镇。区位优势明显，地理位置十分重要，枫林镇是醴陵西北交通枢纽，沪昆高速公路（铁路）、岳汝高速公路穿境而过。

（三）经济发展

枫林镇是醴陵西北交通枢纽，醴陵市以旅游助跑对接精准扶贫，在枫林镇打造以“枫林印象”为核心的生态休闲旅游工程，倾力打造长株潭城市后花园和湘东赣西旅游目的地。枫林镇农业发达，随着农业产业结构不断优化调整，全镇已形成生猪、黑山羊、鲜鱼、家禽、反季节蔬菜、菜油、茶叶、柑橘等较大规模的产业。工业以瓷器为主，产品远销海外。

（四）土地利用现状

2014年，枫林镇土地总面积
10051.87公顷，其中农用地
8739.59公顷，占土地总面积的
86.94%；建设用地
1225.27公顷，占土地总面积的
12.19%；其他土地
87.01公顷，占土地总面积的
0.87%。（详见附表1）

二、规划修改期限与范围

本次规划修改以2005年为基期年，2014年为规划修改年，2020年为目标年。

规划范围为枫林镇区域内的所有土地，土地总面积
10051.87公顷。

三、土地利用规划目标

规划修改后，到2020年，全镇耕地保有量不低于
2865.00公顷；基本农田保护面积不低于
2468.00公顷；全镇通过土地开发整理复垦补充耕地
194.24公顷。

规划修改后，到2020年，全镇建设用地总规模控制在
1221.77公顷以内，城乡建设用地规模控制在
998.03公顷以内；城镇工矿用地规模控制在
163.81公顷以内；2006-2020年，新增建设用地规模控制在
197.20公顷以内，新增建设占用农用地规模控制在
192.92公顷以内，新增建设占用耕地规模控制在
62.64公顷以内。修改前后各项规划目标及变化情况见附表3。

四、永久基本农田划定情况

（一）调出情况

本次规划修改共计减少基本农田
47.00 公顷，其中因建设占用调出基本农田
24.48 公顷，主要分布在时轮村、金桥居委会，同时调出质量较差基本农田
22.52 公顷，全镇各村均有涉及。

（二）补划情况

本次规划修改共计补划基本农田
59.66 公顷，其中因建设用地调出补划
31.40 公顷，主要分布在五石村、双井村、彰仙村、蒋家桥村、枫林市村，优质耕地调入
28.26 公顷，主要集中在黄獭嘴居委会、五石村、双井村、蕉源村、金狮村、枫林市村。

划定后，枫林镇永久基本农田面积
2468.40 公顷（较规划修改前增加
12.66 公顷），落实了基本农田保护任务，全镇各村均有布局。

表1 枫林镇基本农田布局调整情况表

单位：公顷

	修改前
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	修改后

	
	建设用地调出补划
	优质耕地调入
	小计
	建设占用
	质量较差

基本农田
	小计
	
	

	2455.74 
	31.40
	28.26 
	59.66 
	24.48 
	22.52 
	47.00 
	12.66 
	2468.40


五、建设用地规模与布局调整

（一）城镇用地

枫林镇地处株醴浏三县结合部，是醴陵西北交通枢纽，沪昆高速公路（铁路）、岳汝高速公路穿境而过。近期，醴陵市将以旅游助跑对接精准扶贫，在枫林镇打造以“枫林印象”为核心的生态休闲旅游工程，倾力打造长株潭城市后花园和湘东赣西旅游目的地，实现产业发展和扶贫开发的良性互动，拉动贫困地区经济增长。

增加：本次规划修改，共调入增加城镇用地
33.93 公顷，一是用于保障“枫林印象”生命科学园的建设，二是用于集镇周边绿地填补。

减少：本次规划修改，共调出减少城镇用地
16.43 公顷，主要为集镇周边现状优质耕地区域。

修改后，城镇用地规模由
63.04 公顷调整为
80.54 公顷，净增加
17.50 公顷。

表2枫林镇城镇用地布局调整情况表

单位：公顷

	2020年

（修改前）
	调入增加①
	调出减少②
	净变化①-②
	2020年

（修改后）

	63.04 
	33.93 
	16.43 
	17.50 
	80.54 


（二）农村居民点用地

本次规划修改，按照“农民集中居住、农业集中经营、农田集中耕作”的理念，结合易地扶贫搬迁安置工程及新农村建设，对枫林镇农村居民点用地布局进行调整。

增加：规划修改共增加农村居民点用地
19.78 公顷，因调入增加农村居民点用地
14.62 公顷，切块调出还原
5.16 公顷，主要分布在五石村、蕉源村、蒋家桥村、隆兴坳村。

减少：规划修改共减少农村居民点用地
23.59 公顷，因规划调整调出农村居民点用地
14.09 公顷、建设用地内部转换减少农村居民点用地
6.37 公顷、土地复垦/农村居民点整理减少
3.13 公顷，主要分布在金桥居委会、黄獭嘴居委会。

修改后，农村居民点用地规模由
839.11 公顷调整为
835.30 公顷，净减少
3.81 
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表3枫林镇农村居民点用地布局调整情况表

单位：公顷

	2020年

（修改前）
	增加①
	
	减少②
	净变化

①-②
	2020年

（修改后）

	
	调入
	切块调出还原
	小计
	调出
	建设用地内部转换
	土地复垦/农村居民点整理
	小计
	
	

	839.11
	11.62
	5.16
	16.78
	14.09
	6.37
	3.13 
	20.46
	-3.68
	835.43


（三）采矿及其他独立建设用地

增加：规划修改因调入增加采矿及其他独立建设用地
21.25 公顷，用于枫林物流园等其他独立建设项目。

减少：规划修改共减少采矿及其他独立建设用地
49.49 公顷，因规划调整调出减少
48.38 公顷，建设用地内部转换减少
0.11 公顷、土地复垦/农村居民点整理减少
0.99 公顷，主要分布在金桥居委会、五石村、时轮村、枫林市村、蒋家桥村。

修改后，采矿及其他独立建设用地规模由
110.42 公顷调整为
82.19 公顷，净减少
28.23 
公顷。

表4枫林镇采矿及其他独立建设用地布局调整情况表

单位：公顷

	2020年（修改前）
	增加①
	
	减少②
	净变化

①-②
	2020年（修改后）

	
	调入
	小计
	调出
	建设用地内部转换
	土地复垦/农村居民点整理
	小计
	
	

	110.42 
	21.21 
	21.25 
	48.38 
	0.11 
	0.99 
	49.49 
	-28.23 
	82.19 


（四）交通水利用地

增加：规划修改因调入交通项目增加交通用地
37.81 公顷，用于枫林大道等交通项目。

减少：规划修改因调出减少交通水利用地
16.20 公顷。

修改后，交通水利用地规模由
195.45 公顷调整为
217.06 公顷，净增加
21.61 公顷。

表5枫林镇交通水利用地布局调整情况表

单位：公顷

	2020年

（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	2020年

（修改后）

	
	调入
	小计
	调出
	小计
	
	

	195.45 
	37.81 
	37.81 
	16.20 
	16.20 
	21.61 
	217.06 


（五）其他建设用地

规划修改未涉及其他建设用地的调整，保持
6.69 公顷不变。

六、土地利用分区调整情况

（一）土地用途分区修改

修改后，将枫林镇土地划分为六个用途区，包括：基本农田保护区
2894.75 公顷、一般农地区659.27公顷、城镇建设用地区
85.49 公顷、村镇建设用地
861.07 公顷、独立工矿区
79.83 公顷和林业用地区
5004.14 公顷。

（二）建设用地管制分区修改

为加强对城乡建设用地的空间管制，本次规划修改，根据土地管理需要，因地制宜地将规划范围内的土地划分为三个区，分别为允许建设区
998.03 公顷、有条件建设区
4.03 公顷和限制建设区
9049.81 公顷。其中：允许建设区较修改前减少
14.54 公顷，有条件建设区较修改前增加
4.03 公顷，限制建设区较修改前减少
10.51 公顷。


附表

附表1  枫林镇土地利用现状表（2014年）

单位：公顷、%

	地类
	2014年

	
	面积
	比重

	土地总面积
	10051.87
	100.00

	农用地
	耕地
	2877.11
	28.62

	
	园地
	58.18
	0.58

	
	林地
	5032.25
	50.06

	
	牧草地
	0.00
	0.00

	
	其他农用地
	772.05
	7.68

	
	合计
	8739.59
	86.94

	建设用地
	城乡建设用地
	城镇用地
	37.92
	0.38

	
	
	农村居民点用地
	957.70
	9.53

	
	
	采矿用地
	36.55
	0.36

	
	
	其他独立建设用地
	0.00
	0.00

	
	
	小计
	1032.17
	10.27

	
	交通水利用地
	186.42
	1.85

	
	其他建设用地
	6.68
	0.07

	
	合计
	1225.27
	12.19

	其他土地
	水域
	22.04
	0.22

	
	自然保留地
	64.97
	0.65

	
	合计
	87.01
	0.87


附表2 枫林镇土地利用结构调整表

单位:公顷、%

	地类
	2005年
	2014年
	规划修改前（2020年）
	规划修改后(2020年)
	2020年（修改后）-2014年

	
	面积
	比重
	面积
	比重
	面积
	比重
	面积
	比重
	

	土地总面积
	10051.87
	100.00
	10051.87
	100.00
	10051.87
	100.00
	10051.87
	100.00
	0.00

	农用地
	耕地
	2791.55
	27.77
	2877.11
	28.62
	2816.98
	28.02
	2873.14
	28.58
	-3.97

	
	园地
	60.80
	0.60
	58.18
	0.58
	152.88
	1.52
	138.73
	1.38
	80.55

	
	林地
	5164.30
	51.38
	5032.25
	50.06
	5069.38
	50.43
	5024.15
	49.98
	-8.10

	
	牧草地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	其他农用地
	762.72
	7.59
	772.05
	7.68
	718.59
	7.15
	717.05
	7.13
	-55.00

	
	合计
	8779.37
	87.34
	8739.59
	86.94
	8757.83
	87.13
	8753.06
	87.08
	13.47

	建设用地
	城乡建设用地
	城镇用地
	34.75
	0.35
	37.92
	0.38
	63.04
	0.63
	80.54
	0.80
	42.62

	
	
	农村居民点用地
	952.37
	9.47
	957.70
	9.53
	839.11
	8.35
	835.30
	8.31
	-122.40

	
	
	采矿用地
	29.45
	0.29
	36.55
	0.36
	29.90
	0.30
	28.84
	0.29
	-7.71

	
	
	其他独立建设用地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	80.52
	0.80
	53.34
	0.53
	53.34

	
	
	小计
	1016.57
	10.11
	1032.17
	10.27
	1012.57
	10.07
	998.03
	9.93
	-34.14

	
	交通水利用地
	161.05
	1.60
	186.42
	1.85
	195.45
	1.94
	217.06
	2.16
	30.64

	
	其他建设用地
	6.69
	0.07
	6.68
	0.07
	6.69
	0.07
	6.69
	0.07
	0.01

	
	合计
	1184.31
	11.78
	1225.27
	12.19
	1214.71
	12.08
	1221.77
	12.15
	-3.50

	其他土地
	水域
	22.07
	0.22
	22.04
	0.22
	22.04
	0.22
	22.07
	0.22
	0.03

	
	自然保留地
	66.12
	0.66
	64.97
	0.65
	57.29
	0.57
	54.96
	0.55
	-10.01

	
	合计
	88.19
	0.88
	87.01
	0.87
	79.33
	0.79
	77.03
	0.77
	-9.98


附表3 枫林镇土地利用规划目标调整表

单位:公顷

	指标名称
	规划修改前2020年①
	规划修改后2020年②
	差值

②-①
	指标属性

	总量目标
	耕地保有量
	2838.15
	2865.00
	26.85
	约束性

	
	基本农田保护面积
	2455.74
	2468.00
	12.26
	约束性

	
	建设用地总规模
	1214.71
	1221.77
	7.06
	预期性

	
	城乡建设用地规模
	1012.57
	998.03
	-14.54
	约束性

	
	城镇工矿用地规模
	173.46
	163.81
	-9.65
	预期性

	增量目标
	新增建设用地规模
	186.01
	197.20
	11.19
	预期性

	
	新增建设占用农用地规模
	184.03
	192.92
	8.89
	预期性

	
	新增建设占用耕地规模
	71.85
	62.64
	-9.21
	约束性

	
	补充耕地任务量
	97.29
	194.24
	96.95
	约束性


附表4 枫林镇落实上一级土地利用规划指标情况表

单位:公顷

	指标名称
	上级规划下达

2020年目标①
	本镇规划2020年落实数②
	差值
②-①
	指标属性

	总量目标
	耕地保有量
	2865.00
	2873.14
	8.14
	约束性

	
	基本农田保护面积
	2468.00
	2468.40
	0.40
	约束性

	
	建设用地总规模
	1221.77
	1221.77
	0.00
	预期性

	
	城乡建设用地规模
	998.03
	998.03
	0.00
	约束性

	
	城镇工矿用地规模
	163.81
	162.73
	-1.08
	预期性


附表5 调入区域规划调整前后对比表

单位:公顷

	调整前
	调整后

	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他

农用地
	城镇

用地
	农村居民点用地
	采矿及其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	水域
	自然保留地
	小计
	

	10.56 
	0.49 
	15.63 
	0.00 
	0.66 
	0.00 
	2.32 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	4.27 
	33.93 
	城镇用地

	8.53 
	0.24 
	5.12 
	0.00 
	0.73 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	5.16 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	19.78 
	农村居民点用地

	4.12 
	0.29 
	14.60 
	0.00 
	1.10 
	0.00 
	1.11 
	0.00 
	0.05 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	21.25 
	采矿及其他独立建设用地

	6.85 
	0.20 
	27.50 
	0.00 
	0.22 
	0.00 
	2.93 
	0.11 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	37.81 
	交通水利用地

	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	其他建设用地

	30.05 
	1.21 
	62.85 
	0.00 
	2.71 
	0.00 
	6.37 
	0.11 
	5.20 
	0.00 
	0.00 
	4.27 
	112.77 
	小计


附表6 调出区域规划调整前后对比表

单位:公顷

	调整前
	
	调整后

	
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他

农用地
	城镇

用地
	农村居民点用地
	采矿及其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	水域
	自然保留地
	小计

	城镇用地
	12.80 
	0.00 
	3.63 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	16.43 

	农村居民点用地
	14.45 
	0.00 
	2.78 
	0.00 
	0.00 
	2.32 
	0.00 
	1.11 
	2.93 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	23.59 

	采矿及其他独立建设用地
	10.01 
	2.05 
	34.89 
	0.00 
	0.53 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.11 
	0.00 
	0.00 
	1.90 
	49.49 

	交通水利用地
	6.14 
	0.23 
	3.92 
	0.00 
	0.64 
	0.00 
	5.16 
	0.05 
	0.00 
	0.00 
	0.03 
	0.05 
	16.20 

	其他建设用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	小计
	43.39 
	2.28 
	45.22 
	0.00 
	1.17 
	2.32 
	5.16 
	1.16 
	3.05 
	0.00 
	0.03 
	1.95 
	105.71 


附表7  枫林镇耕地保有量和基本农田保护面积分解表

单位:公顷

	序号
	单位
	规划2020年耕地保有量
	规划期间基本农田保护面积

	1
	大湾村
	119.39 
	112.68 

	2
	枫林市村
	240.18 
	218.39 

	3
	枫林市林场
	3.46 
	2.82 

	4
	黄獭嘴居委会
	132.65 
	125.37 

	5
	蒋家桥村
	290.23 
	211.30 

	6
	蕉源村
	190.58 
	161.79 

	7
	金桥居委会
	204.13 
	191.68 

	8
	金狮村
	311.54 
	272.81 

	9
	金阳村
	370.37 
	301.46 

	10
	隆兴坳村
	112.24 
	85.25 

	11
	时轮村
	273.07 
	248.80 

	12
	双井村
	206.00 
	175.77 

	13
	五石村
	255.91 
	218.73 

	14
	彰仙村
	163.39 
	141.57 

	合计
	枫林镇
	2873.14 
	2468.40


附表8 枫林镇土地用途分区修改情况表

单位:公顷

	用途分区类型
	2020年（修改前）
	2020年（修改后）
	修改后-修改前

	基本农田保护区
	2882.18 
	2894.75 
	12.57 

	一般农地区
	674.96 
	659.27 
	-15.69 

	城镇建设用地区
	67.99 
	85.49 
	17.50 

	村镇建设用地区
	864.89 
	861.07 
	-3.81 

	独立工矿区
	108.06 
	79.83 
	-28.23 

	风景旅游用地区
	6.69 
	0.00 
	-6.69 

	林业用地区
	5049.37 
	5004.14 
	-45.23 


附表9 枫林镇建设用地空间管制分区修改情况表

单位:公顷

	管制分区类型
	2020年（修改前）
	2020年（修改后）
	修改后-修改前

	允许建设区
	1012.57 
	998.03 
	-14.54 

	有条件建设区
	0.00 
	4.03 
	4.03 

	限制建设区
	9039.30 
	9049.81 
	10.51 

	合计
	10051.87 
	10051.87 
	0.00 


附表10 枫林镇2016-2020年重点建设用地项目规划表

	序号
	项目名称
	建设性质
	备注

	一、交通

	1
	株洲云龙楠山-醴陵塘坊公路
	新建
	　

	2
	醴陵锉断坳至杉仙殿公路
	新建
	

	3
	枫林大道
	新建
	

	4
	岳汝高速官庄互通-耿飚故居公路（耿氏公路）
	升级改造
	　

	5
	枫树桥至王仙段公路
	改扩建
	　

	6
	招呼站建设
	新建
	

	二、农村公路

	7
	危桥改造项目
	改建
	

	8
	生命防护工程
	改建
	

	9
	大中修项目
	改建
	

	10
	应急抢险（水毁抢险、路桥养护、行道树、砍伐更新、警示标志）
	改建
	

	三、水利

	11
	中小河流治理工程
	新建
	

	四、民生

	12
	精准扶贫易地搬迁安置项目
	新建
	

	13
	枫林镇“四个一”工程
	新建
	　

	14
	农村饮水安全及水源工程
	新建
	

	15
	枫林镇村级活动中心
	新建
	全镇各村

	16
	养老服务配套工程
	新建
	

	五、旅游

	17
	枫林印象乡村休闲度假区
	新建
	　

	18
	永盛生态休闲基地
	新建
	

	19
	全国乡村旅游扶贫重点项目
	新建
	

	20
	彰仙岭道庙半山亭
	新建
	

	21
	隆兴坳风景区
	新建
	

	22
	永盛生态休闲基地
	新建
	

	六、其他

	23
	醴陵红木家具生产基地
	新建
	　

	24
	枫林物流园
	扩建
	　

	25
	枫林镇垃圾中转站
	新建
	

	26
	枫林污水处理厂
	新建
	


附表11  枫林镇土地用途分区面积统计表

单位:公顷

	序号
	单位
	基本农田保护区
	一般农地区
	城镇建设用地区
	村镇建设用地区
	独立工矿区
	林业用地区

	1
	大湾村
	126.32 
	15.22 
	0.00 
	40.56 
	2.05 
	175.03 

	2
	枫林市村
	255.30 
	42.20 
	0.00 
	78.50 
	1.24 
	339.39 

	3
	枫林市林场
	3.42 
	0.92 
	6.35 
	0.45 
	0.00 
	35.93 

	4
	黄獭嘴居委会
	144.70 
	11.09 
	33.95 
	28.59 
	0.64 
	142.03 

	5
	蒋家桥村
	250.24 
	99.78 
	0.00 
	79.97 
	11.00 
	394.65 

	6
	蕉源村
	193.18 
	48.07 
	0.00 
	69.81 
	8.20 
	435.62 

	7
	金桥居委会
	214.93 
	29.22 
	22.84 
	68.51 
	1.90 
	123.67 

	8
	金狮村
	316.64 
	60.48 
	0.00 
	96.11 
	2.41 
	457.71 

	9
	金阳村
	358.29 
	111.55 
	0.21 
	70.02 
	0.92 
	669.11 

	10
	隆兴坳村
	103.14 
	40.19 
	2.30 
	37.76 
	0.87 
	417.72 

	11
	时轮村
	300.04 
	52.44 
	15.04 
	94.43 
	5.30 
	461.20 

	12
	双井村
	197.41 
	43.44 
	0.27 
	71.89 
	8.86 
	262.89 

	13
	五石村
	260.11 
	66.65 
	4.54 
	81.88 
	35.31 
	547.40 

	14
	彰仙村
	171.03 
	38.02 
	0.00 
	42.59 
	1.13 
	541.79 

	合计
	枫林镇
	2894.75 
	659.27 
	85.49 
	861.07 
	79.83 
	5004.14 


附表12枫林镇2006-2020年地类结构平衡表

单位:公顷

	地类
	规划基期现状面积
	规划期间调整至其他地类
	期间减少
	净增减
	规划目标年面积

	
	
	农用地
	建设用地
	其他土地
	
	
	

	
	
	合计
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他农用地
	合计
	城镇用地
	农村居民点用地
	采矿用地
	其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	合计
	水域
	自然保留地
	
	
	

	土地总面积
	10051.87 
	8753.06 
	2873.14 
	138.73 
	5024.15 
	0.00 
	717.05 
	1221.77 
	80.54 
	835.30 
	28.84 
	53.34 
	217.06 
	6.69 
	77.03 
	22.07 
	54.96 
	0.00 
	-0.00 
	10051.87 

	农用地
	合计
	8779.37 
	103.31 
	103.30 
	0.01 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	192.92 
	39.20 
	33.35 
	0.46 
	52.23 
	67.68 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	192.92 
	-26.31 
	8753.06 

	
	耕地
	2791.55 
	0.01 
	　
	0.01 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	62.64 
	17.74 
	17.64 
	0.00 
	6.13 
	21.14 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	62.65 
	81.59 
	2873.14 

	
	园地
	60.80 
	15.22 
	15.22 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	7.14 
	0.49 
	0.61 
	0.00 
	5.16 
	0.88 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	22.36 
	77.93 
	138.73 

	
	林地
	5164.30 
	40.94 
	40.94 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	106.09 
	18.83 
	9.84 
	0.46 
	36.49 
	40.46 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	147.03 
	-140.15 
	5024.15 

	
	牧草地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	
	其他农用地
	762.72 
	47.14 
	47.14 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	17.05 
	2.14 
	5.26 
	0.00 
	4.45 
	5.20 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	64.19 
	-45.67 
	717.05 

	建设用地
	合计
	1184.31 
	159.74 
	40.94 
	100.28 
	0.00 
	0.00 
	18.52 
	12.91 
	2.32 
	0.00 
	0.00 
	1.11 
	9.48 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	159.74 
	37.46 
	1221.77 

	
	城镇用地
	34.75 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	45.79 
	80.54 

	
	农村居民点用地
	952.37 
	137.58 
	37.30 
	100.28 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	12.84 
	2.32 
	　
	0.00 
	1.11 
	9.41 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	150.42 
	-117.07 
	835.30 

	
	采矿用地
	29.45 
	0.99 
	0.99 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.07 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.07 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1.07 
	-0.61 
	28.84 

	
	其他独立建设用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	53.34 
	53.34 

	
	交通水利用地
	161.05 
	21.16 
	2.64 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	18.52 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	21.16 
	56.01 
	217.06 

	
	其他建设用地
	6.69 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	6.69 

	其他土地
	合计
	88.19 
	6.88 
	0.00 
	0.00 
	6.88 
	0.00 
	0.00 
	4.28 
	4.27 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	11.16 
	-11.16 
	77.03 

	
	水域
	22.07 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	22.07 

	
	自然保留地
	66.12 
	6.88 
	0.00 
	0.00 
	6.88 
	0.00 
	0.00 
	4.28 
	4.27 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	11.16 
	-11.16 
	54.96 

	期间增加
	0.00 
	166.62 
	144.24 
	100.29 
	6.88 
	0.00 
	18.52 
	197.20 
	45.79 
	33.35 
	0.46 
	53.34 
	77.17 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
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